
平成２９年２月吉日 

 

京都市会議員 森田守 
 

後援会発足祝賀パーティーのご案内 
 

森田守後援会会長 橋本弘嗣 

 

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、森田守議員の活動に対し、

温かいご支持ご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、森田守議員が当選してから、早や２年が経過し、後援会と致しましても京都市政において

の今後一層の活躍を願い、「後援会発足祝賀パーティー」を開催させて頂くことになりました。 

つきましては、公私ともご多用とは存じますが、ご家族、ご友人お誘いあわせの上、ご参加くださ

いますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時   ４月１５日（土）１８時３０分～ 
 

場  所   からすま京都ホテル 
 

会  費   ８，０００ 円 
当日会場にて申し受けます 

 

申込方法   お電話 又は ＦＡＸ 
               電話＆ＦＡＸ：０７５-３１３-００２３ 

締め切り：３月末日までにお願いします 

以上 

********************************************************************************** 

 

御 芳 名   （             ） 
 

御 住 所   （             ） 
 

電話番号   （             ） 
 

御同伴者      （            名） 
 

 

連絡先：京都市会議員森田守事務所 

〒６１５-００６２右京区西院坤町１０７ 電話＆ＦＡＸ：０７５-３１３-００２３ 


